
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lutego 1993 r. Nr 2

TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
10 — Nr 1 z dnia 14 stycznia 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt .... 9
11 — Nr 2 z dnia 25 stycznia 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt .... 10
12 — Nr 3 z dnia 26 stycznia 1993 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów ze sprze

dażą napojów alkoholowych do 4,5%...........................................................................................................11

UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ W DĘBLINIE:
13 — Nr XXXV/200/92 z dnia 17 grudnia 1992 r. w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego

zagospodarowania przestrzennego miasta Dęblina ......... 12
14 — Nr XXXV/202/92 z dnia 17 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu szcze

gółowego zagospodarowania przestrzennego Dęblin-Centrum...............................................................12

UCHWAŁY RAD GMIN:
15 — Nr XXVI/92/92 Rady Gminy w Firleju z dnia 11 grudnia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia

zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Firlej . 13
16 — Nr XXVI/93/92 Rady Gminy w Firleju z dnia 11 grudnia 1992 r. w sprawie zatwierdzenia

miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu pod budownic
two jednorodzinne w sołectwie Serock ........... 13

17 — Nr XXI/146/92 Rady Gminy w Milejowie z dnia 29 grudnia 1992 r. w sprawie uchwalenia
zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Milejów . 13

18 — Nr XXII/168/92 Rady Gminy w Rybczewicach z dnia 18 grudnia 1992 r. w sprawie uchwa
lenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Ryb
czewice .................................................... 14

10
ROZPORZĄDZENIE NR 1 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 14 stycznia 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania roz
porządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 
167 z późn. zm.), w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, 
art. 25 ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1. Uzna je się, że teren Rejonu Puławy — gmina 
Janowiec oraz część gminy Puławy położona 
po lewej stronie Wisły — jest zagrożony 
wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 10 Poz. 10—11

2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 
dzikich podejrzanych o wściekliznę,

3) wybicie psów i kotów z objawami wście
klizny i podejrzanych o zarażenie się,

4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery

narii w Puławach lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku podej
rzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane 
o wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, obo
wiązują mieszkańców i osoby przebywające 
czasowo na danym terenie, a także właścicie
li, użytkowników i zarządców gruntów, służbę 
leśną, zarządców i dzierżawców obwodów ło
wieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Puławach.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.

3. Wójtowie Gmin Puławy i Janowiec zawia
domią ludność o zakazach i nakazach wyni
kających z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych Urzędach 
Gmin oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

11
ROZPORZĄDZENIE NR 2 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 25 stycznia 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i 71 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania roz
porządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 
167 z późn. zm.), w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, 
art. 25 ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej admi
nistracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) 
— zarządza się, co następuje:

§ 1. Uzna je się, że tereny Rejonów Lublin i Lu
bartów (gmina Niemce oraz gmina Lubartów) 
są zagrożone wścieklizną zwierząt dzikich.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,
2) otwierania zwłdk i zdejmowania skór ze 

zwierząt padłych i pochodzących z odstrza
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybie
gach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lókarza weterynarii.
Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknię

ciu,

2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 
dzikich podejrzanych o wściekliznę,

3) wybicie psów i kotów z objawami wście
klizny i podejrzanych o zarażenie się,

4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowych Lekarzy Wete

rynarii w Lublinie i Lubartowie lub naj
bliższą lecznicę weterynaryjną o każdym 
przypadku podejrzenia wścieklizny,

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane 
o wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, obo
wiązują mieszkańców i osoby przebywające 
czasowo na danym terenie, a także właścicie
li, użytkowników i zarządców gruntów, służbę 
leśna, zarządców i dzierżawców obwodów ło
wieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo
nowym Lekarzom Weterynarii w Lublinie 
i Lubartowie.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete
rynarii w Lublinie.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 11 Poz. 11—12

3. Wójtowie Gmin Niemce i Lubartów zawia
domią ludność o zakazach i nakazach wyni
kających z niniejszego rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych Urzędach 

Gmin oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na 
danym terenie.

§ 6. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienni
ku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po
dania do publicznej wiadomości.

Adam Cichocki

12
ROZPORZĄDZENIE NR 3 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 26 stycznia 1993 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów ze sprzedażą napojów alkoholowych do 4,5%.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1, art. 24 i art. 
53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o tereno
wych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz.U. Nr 21, poz. 123 z póżn. zm.) oraz art. 12 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wy
chowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoho
lizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z późn. zm.) — po 
zasięgnięciu opinii Lubelskiego Sejmiku Samorządo
wego, ustalam:

§ 1. Maksymalną liczbę punktów sprzedaży napo
jów o zawartości do 4,5% alkoholu na terenie 
województwa lubelskiego w ilości 4500, a dla 
poszczególnych miast, miast i gmin oraz gmin 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Traci moc rozporządzenie Nr 5 Wojewody Lu
belskiego z dnia 13 marca 1991 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby punktów ze 
sprzedażą napojów alkoholowych do 4,5% 
(Dz.Urz. Woj. Lub. Nr 5, poz. 38).

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierzam dyrek
torowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzę
du Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po
wierzam Wicewojewodzie Lubelskiemu.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Adam Cichocki

Lp. Nazwa miasta, 
miasta—gminy, gminy Limit

1 2 3

Razem województwoe 4.500

I. MIASTA
1. Dęblin 110
2. Kraśnik 100
3. Lubartów 75
4. Lublin 1.000
5. Puławy 160
6. Świdnik 100

Razem: 1.545

II. MIASTA—GMINY
7. Bełżyce 65
8. Bychawa 65
9. Kazimierz Dolny 68

10. Kock 40
11. Łęczna 90
12. Nałęczów 70
13. Opole Lubelskie 120
14. Ostrów Lubelski 44
15. Poniatowa 80
16. Ryki 110

Razem: 752

Załącznik do rozporządzenia Nr 3 Wojewody 
Lubelskiego z dnia 26 stycznia 1993 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby 
punktów ze sprzedażą napojów alkoholowych 
do 4,5%.

2 3

17.
III. GMINY
Abramów 26

18. Baranów 30
19. Borki 40
20. Borzechów 30
21. Chodel 40
22. Dzierzkowice 30
23. Fajsławice 36
24. Firlej 45
25. Garbów 56
26. Głusk 39
27. Jabłonna 52
28. Janowiec 29
29. Jastków 60
30. Jeziorzany 24
31. Józefów 45
32. Kamionka 40
33. Karczmiska 40
34. Konopnica 50
35. Końskowola 50
36. Kraśnik 40
37. Krzczonów 40
38. Kurów 45
39. Lubartów 50
40. Ludwin 45
41. Łaziska 35
42. Mełgiew 45



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 12 Poz. 12—13—14

1 2 3

43. Michów 40
44. Milejów 50
45. Niedrzwica Duża 65
46. Niedźwiada 40
47. Niemce 65
48. Nowodwór 30
49. Ostrówek 30
50. Piaski 80
51. Puchaczów 39
52. Puławy 60
53. Rybczewice 30
54. Serniki 30
55. Spiczyn 35
56. Stężyca 40
57. Strzyżewice 46

1 2 3

58. Trawniki 58
59. Ułęż 29
60. Urzędów 51
61. Uścimów 35
62. Wąwolnica 30
63. Wilkołaz 35
64. Wilków 35
65. Wojciechów 40
66. Wólka 40
67. Zakrzówek 44
68. Żyrzyn 40
69. Markuszów 24

Razem 2.203

13
UCHWAŁA NR XXXV/200/92 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBLINIE 
z dnia 17 grudnia 1992 r.

w sprawie zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dęblina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 4 i 5 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991—1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446 z 1991 r.) 
— Rada Miejska na wniosek Komisji Gospodarki 
Przestrzennej uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Dęblina zatwierdzonego uchwałą Nr X/37/77 
WRN w Lubilnie z dnia 29.09.1977 r. ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym WRN Nr 9 z dnia 
29.10.1977 r. Zakres zmian zgodny jest z za
łącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywany 
jest w Urzędzie Miejskim w Dęblinie, który zo
bowiązany jest do udostępnienia go zaintere
sowanym w ramach obowiązujących przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Marek Rudnicki

14
UCHWAŁA NR XXXV/202/92 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBLINIE 
z dnia 17 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Dęblin-Cen- 
trum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity Dz.U. Nr 17, poz. 99 z dnia 
30 marca 1989 r.) Rada Miejska po zapoznaniu się 
z projektem planu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego Dęblin-Cen- 
trum, na który składa się:
— rysunek planu w skali 1:1000,
— tekst planu.

§ 2. Oryginał planu przechowywany jest w Urzę
dzie Miejskim w Dęblinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miejskiemu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej
skiego w Dęblinie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

Krzysztof Marek Rudnicki



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 13 Poz. 15—16—17

15
UCHWAŁA NR XXVI/92/92 
RADY GMINY W FIRLEJU

z dnia 11 grudnia 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Firlej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. 
z późn. zm.) — Rada Gminy w Firleju uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę w miejscowym planie 
ogólnym gminy — tereny oznaczone symbola
mi: L 115 MN, L 116 MN, L 117 MN i L 118 
NO, których zasady zawarte są w załącznikach 
do niniejszej uchwały:
a) załącznik Nr 1 — rysunek planu w skali 

1:10 000,
b) załącznik Nr 2 — tekst planu (uzupełnie

nie) ustalenia realizacyjne.

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do:
a) udostępnienia zainteresowanym i udziela

nia im informacji w zakresie ich dotyczą
cym,

b) ogłoszenia uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy.

§ 3. Plan z naniesioną zmianą przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy w Firleju.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Cieszko

16
UCHWAŁA NR XXVI/93/92 
RADY GMINY W FIRLEJU 

z dnia 11 grudnia 1992 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu 
pod budownictwo jednorodzinne w sołectwie Serock.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z póżn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z dnia 
30 marca 1989 r. z póżn. zm.) — Rada Gminy w Fir
leju uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy za
gospodarowania przestrzennego terenu pod bu
downictwo jednorodzinne w sołectwie Serock 
zwanym dalej planem. Zasady planu są zawar
te w załącznikach do niniejszej uchwały:
a) załącznik Nr 1 — rysunek planu w skali 

1:500,
b) załącznik Nr 2 — tekst planu (ustalenia 

realizacyjne).

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy w Firleju do:

a) udostępnienia zainteresowanym planu i u- 
dzielania im informacji w zakresie doty
czącym ich interesów,

b) wywieszenia uchwały na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Firleju,

c) ogłoszenia w lokalnej prasie informacji 
o zatwierdzeniu planu.

§ 3. Oryginał planu przechowywany jest w archi
wum Regionalnej Pracowni Planowania Przes
trzennego w Lublinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Cieszko

17
UCHWAŁA NR XXI/146/92 

RADY GMINY W MILEJOWIE 
z dnia 29 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Milejów.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 14 Poz. 17—18

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, 
poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. 
z późn. zm.) — Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę w planie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego gminy Milejów, 
zatwierdzonym uchwałą Nr V/13/88 z dnia 
29 grudnia 1988 r. Gminnej Rady Narodowej 
w Milejowie ogłoszoną w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego Nr 12 poz. 28 
z 1989 r. — zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.1. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa
ny jest w Urzędzie Gminy w Milejowie, który 

zobowiązany jest do udostępnienia go zainte
resowanym w ramach obowiązujących przepi
sów.

2. Drugi egzemplarz rysunku planu z wniesio
nymi zmianami przechowywany jest w Archi
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gmi
ny-

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Strycharczuk

18
UCHWAŁA NR XXII/168/92 

RADY GMINY W RYBCZEWICACH 
z dnia 18 grudnia 1992 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie 
Rybczewice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z 1990 r. z późn. zm.) oraz art. 17 
ust. 3 i art .18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 
17, poz. 99 z 1989 r.) — Rada Gminy w Rybczewi
cach po zapoznaniu się z projektem zmian w miej
scowym planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego gminy Rybczewice uchwala, co nastę
puje:

§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Rybczewice, zatwierdzonym uchwałą 
Nr VII/22/85 GRN z dnia 21 lipca 1985 r. 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy

§ 2. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa
ny jest w Urzędzie Gminy w Rybczewicach, 
który zobowiązany jest do udostępnienia go 
zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego oraz wy
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Rybczewicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Brus



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 2 15

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113 i 127, tel. 226-49, 724-513
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na
kładzie 250 egz.
Zam. 319 Cena zł 2.400,—



-46-


